
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87068 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it      

pec: csic8aq00b@pec.istruzione.it  

                       

 

 

 
 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2.- 
azioni di integrazione potenziamento delle aree disciplinari di basa con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 
tramite percorsi on-line..Avviso pubblico per il potenziamento del progetto Nazionale “Sport di classe” per la scuola primaria - Prot. n. 

AOODGEFID\1047 del05/02/2018. 
 

 

                                                                                        Alla Ditta Easy Regeneration 
                                                                                       Via Locri -87064 Corigliano Rossano (CS) 

                                                                                         info@easyregeneration.com 

                                                                                         Al sito web 

 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva   in affidamento diretto per la  fornitura di una  Targa    finalizzata alla  
realizzazione  delle “Azione pubblicitarie e informative”  previste nel Progetto Sport di Classe  dal titolo 
“Una classe…di fuoriclasse!”- Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-306 -CUP B37I18075640007-  
CIG  Z922623456 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la richiesta di offerta  relativa all’oggetto prot. n. 6919/06.03  del 06/12/2018;   
Tenuto conto  dell’offerta pervenuta    della ditta  Easy Regeneration di Corigliano Rossano  (CS) ;  
Visto il verbale di valutazione dell’offerta del 13/12/2018 ; 
Tenuto conto  della validità dell’offerta, della rispondenza di  quanto  richiesto e della congruità del prezzo; 
  

                                                                                       DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva  alla ditta Easy Regeneration di Corigliano Calabro (CS) per la fornitura di una Targa   
finalizzata alla realizzazione  delle “Azione pubblicitarie e informative” previste dal progetto,   al costo 
complessivo di  169,58 IVA inclusa. 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica  www.icrossano4.gov.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Tiziana Cerbino 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

  

 

http://www.icrossano4.gov.it/
mailto:CSIC8AQ00B@istruzione.it
mailto:csic8aq00b@pec.istruzione.it
mailto:info@easyregeneration.com
http://www.icrossano4.gov.it/



		2018-12-13T13:04:27+0100
	CERBINO TIZIANA




